
BŘEZEN 2025 – WAF ČR, FARNOST KOCLÍŘOV 
SVATÝ JOSEFE, ORODUJ ZA NÁS! 

 

PRAVIDELNÝ PROGRAM FARNOSTI KOCLÍŘOV 

• PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 mše sv. 

7:15 – modlitby FA    12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30 – radostný růženec     17:30 – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 mše sv. 

7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00 – společná modlitba, radostný růženec   17:30 – slavný růženec 

Každou středu od 8:00 -18:00 celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• PÁTEK  - 18:00 mše sv. 

8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství   15:00 -17:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření 

17:00 – Křížová cesta (v době postní)  17:30 – slavný růženec  

• SOBOTA – 10:30 mše sv. 

8:00 – radostný růženec 10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 mše sv. a 11 :00 

8:30 a 10:30 – svatý růženec   17:30. – slavný růženec, nešpory, adorace 

  navíc v úterý ve 14:30 ve farním kostele modlitba ke cti sv. Filomény 
 

 

 

Mše sv. v Dětřichově v 10:10 o nedělích 9. 3. a 23. 3.  

VÍKEND 1. MARIÁNSKÉ SOBOTY 28. 2. - 2. 3. 2025 – celý program na samostatném plakátku 
Pátek 28. 2. 2025 
7:45 Modlitba FA; 8:00 – Ranní chvály a radostný růženec; 12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 
15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství;15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření 

17:30 – slavný růženec; 18:00 mše sv.; 20:00 – Chval s Ní . Celonoční adorace 

Na 1. sobotu jsou mše sv. v 10:30 a hlavní 17:00 s pomocným biskupem Mons. Prokopem Brožem 

Středa 5. 3. 2025  - Popeleční středa ->DEN PŘÍSNÉHO POSTU 
8:00 -18:00  - celodenní adorace, 18:00 – mše sv. s udílením popelce - ZAČÍNÁ DOBA POSTNÍ 
 

7. 3. – 9. 3. duchovní obnova - Modlitby matek-hnutí křesťanských matek  

9. 3. – 15. 3. EXERCICIE PRO KNĚZE 
 

FATIMSKÁ VIGILIE - středa 12. 3. 2025 

8-18:00 celodenní adorace; 17:30 modlitba sv. růžence 

18:00 mše sv. a program fatimské vigílie v Capelinhe s rozžatými svícemi a svátostné požehnání 

Fatimský den  - čtvrtek 13. 3. 2025  - modlíme se za Chorvatsko  
9:00 SVATÁ HODINA, adorace v kostele ČM Fatimy 

10:00 modlitba sv. růžence        10:45 zahájení hlavní mše sv.  

obnova zasvěcení Bohu skrze Neposkvrněné Srdce Panny Marie 
 
 

15. 3. - III. sobota v měsíci - Hřebeč (nad tunelem) - 16:30 mše svatá s obnovou zasvěcení sv. Josefovi  
 

19. 3. – STŘEDA - SLAVNOST SV. JOSEFA – celodenní adorace 8:00-18:00 v ČM Fatimě se mší sv. v 18:00 

ve spojení s dětmi sekce dětí sv. Hyacinty a Františka 

NA HŘEBČI 11:00 POUTNÍ MŠE SVATÁ s obnovou zasvěcení sv. Josefovi  
 
 

 

sobota 22. 3. – (vždy 22. v měsíci) - 5. desátek radostného růžence se modlíme ke cti Jana Pavla II. + litanie  

8:00 – radostný růženec;  

10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní; 10:30 – mše sv. 

17:30 – slavný růženec a nešpory 
 

28. 3. – PÁTEK DEN MILOSRDENSTVÍ A 24 HOD. PRO PÁNA  
ve spojení s poutníky při ČESKÉ NÁRODNÍ POUTI k Jubilejnímu roku 2025 (Řím 28.3.-30.3.2025)  
8:00 – Ranní chvály a radostný růženec; 12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství; 15:00 -17:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření 

17:00 – Křížová cesta; 17:30 – slavný růženec; 18:00 mše sv.  
 

  

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy - na mob. 731 646 800 více na www.cm-fatima.cz 

http://www.cm-fatima.cz/

